

AGUIA CENTER CAR

RAZÃO SOCIAL; J. P. DE SAMPAIO
CNPJ N° 07.765.446/0001-56
Av. Prof. João Moraes de Sousa, n° 1262, Centro
Santa Luzia do Paruá-MA



PROPOSTA DE PREÇOS

Tendo examinado minuciosamente as normas específicas do Pregão Eletrônico n° 019/2022, cujo objeto é FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS E PROTETORES E SERVIÇOS DE RECAPAGEM PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARUÁ – MA, conforme as especificações constantes do Anexo I do Edital - Termo de Referência, e após tomar conhecimento de todas as condições lá estabelecidas, passamos a formular a seguinte proposta:

PLANILHA DA PROPOSTA (ESPECIFICAÇÕES, QUANTITATIVOS E PREÇOS).

ITEM	DESCRIMINAÇÃO	DETALHAMENTO	MARCA/ MODELO	QTD	UND	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO UNITÁRIO TOTAL
1	PNEU NOVO 175/70 R14	PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL CARÇAÇA LONA NÁILON, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, TIPO ESTRUTURA CARÇAÇA RADIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM CÂMARA, DIMENSÕES 175/70 R 14	FUZION 175/70 R14	60	Unidades	R\$ 401,33	R\$ 24.079,80
2	PNEU NOVO 205/55 R16	PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FABRICAÇÃO NACIONAL, 8 LONAS, DIMENSÕES 205/55 R16, TIPO RADIAL	FARROUD 205/55 R16	12	Unidades	R\$ 347,67	R\$ 4.172,04
3	PNEU NOVO 265/70 R16	PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL CARÇAÇA LONA POLIÉSTER, MATERIAL TALÃO AÇO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, MATERIAL FLANCOS MISTURA BORRACHA ALTA FLEXIBILIDADE, TIPO ESTRUTURA CARÇAÇA RADIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM CÂMARA, DIMENSÕES 265/70 R16	FARROUD 265/70 R16	12	Unidades	R\$ 943,27	R\$ 11.319,24
4	PNEU NOVO 215/75 R17.5	PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL CARÇAÇA LONA NÁILON, MATERIAL TALÃO AÇO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, TIPO ESTRUTURA CARÇAÇA RADIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM CÂMARA, 12 LONAS, DIMENSÕES 215/75 R17.5	SPEEDMAX 215/75 R17.5	48	Unidades	R\$ 1.403,30	R\$ 67.358,40
5	PNEU NOVO PARA MOTONIVELADORA. REFERENCIA 17.5/25	PNEU VEÍCULO TERRAPLENAGEM, TIPO ESTRUTURA CARÇAÇA DIAGONAL, DIMENSÕES PNEU 17.5-25, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BORRACHUDO, APLICAÇÃO PÁ CARREGADEIRA, QUANTIDADE LONAS 12 UN	SPEEDMAX 17.5/25	6	Unidades	R\$ 5.386,81	R\$ 32.320,86
6	PNEU NOVO PARA MOTONIVELADORA. REFERENCIA 14.00/24	PNEU VEÍCULO TERRAPLENAGEM, DIÂMETRO NOMINAL ARO 24 POL, TIPO ESTRUTURA RADIALCINTURADO EM AÇO, DIMENSÕES PNEU 1400R24, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PROFUNDIDADE DE SULCO: L3, APLICAÇÃO PÁ CARREGADEIRA	SPEEDMAX 1400R24	6	Unidades	R\$ 5.536,63	R\$ 33.219,78

AGUIA CENTER CAR

RAZÃO SOCIAL; J. P. DE SAMPAIO
 CNPJ N° 07.765.446/0001-56
 Av. Prof. João Moraes de Sousa, n° 1262, Centro
 Santa Luzia do Paruá-MA



7	PNEU NOVO 1000 R20	PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL CARÇAÇA LONA NÁILON, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, TIPO ESTRUTURA CARÇAÇA RADIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM CÂMARA E 16 LONAS, DIMENSÕES 1000 X 20, APLICAÇÃO CAMINHÃO	JK 1000 R20	20	Unidades	R\$ 2.368,33	R\$ 47.366,60
8	PNEU NOVO PARA RETRO ESCAVADEIRA. REFERENCIA 12.5/80 R18	PNEU VEÍCULO TERRAPLENAGEM, DIÂMETRO NOMINAL ARO 18 POL, TIPO ESTRUTURA CARÇAÇA DIAGONAL, DIMENSÕES PNEU 12.5/80, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BORRACHUDO, APLICAÇÃO RETROESCAVADEIRA, QUANTIDADE LONAS 10 UN	SPEEDMAX 12.5/80 R18	4	Unidades	R\$ 1.971,85	R\$ 7.887,40
9	PNEU NOVO PARA RETRO ESCAVADEIRA. REFERÊNCIA 19.5/24 R24	PNEU VEÍCULO TERRAPLENAGEM, LARGURA SEÇÃO PNEU 495 MM, DIÂMETRO NOMINAL ARO 16POL, TIPO ESTRUTURA CARÇAÇA DIAGONAL, DIMENSÕES PNEU 19.5L-24, CARACTERÍSTICASADICIONAIS BORRACHUDO, APLICAÇÃO RETROESCAVADEIRA	SPEEDMAX 19.5/24 R24	4	Unidades	R\$ 5.188,56	R\$ 20.754,24
10	REFORMA EM PNEU (RECAPAGEM) PARA MOTONIVELADORA. REFERENCIA 17.5/25	RECAPAGEM	SERVIÇOS PRÓPRIOS	2	Serviços	R\$ 2.268,99	R\$ 4.537,98
11	REFORMA EM PNEU (RECAPAGEM) PARA MOTONIVELADORA. REFERENCIA 14.00/24	RECAPAGEM	SERVIÇOS PRÓPRIOS	2	Serviços	R\$ 1.561,67	R\$ 3.123,34
12	REFORMA EM PNEU (RECAPAGEM) PARA TRATOR. REFERENCIA 12.4-24	RECAPAGEM	SERVIÇOS PRÓPRIOS	4	Serviços	R\$ 1.073,00	R\$ 4.292,00
13	REFORMA EM PNEU (RECAPAGEM) PARA TRATOR. REFERENCIA 14.9-24	RECAPAGEM	SERVIÇOS PRÓPRIOS	4	Serviços	R\$ 1.578,47	R\$ 6.313,88
14	REFORMA EM PNEU (RECAPAGEM) PARA TRATOR. REFERENCIA 18.4-30	RECAPAGEM	SERVIÇOS PRÓPRIOS	8	Serviços	R\$ 2.463,33	R\$ 19.706,64
15	PNEU NOVO 60/100/17	PNEU MOTOCICLETA / MOTONETA / CICLOMOTOR, MATERIAL CARÇAÇA LONA DE POLIÉSTER, MATERIAL TALÃO ARAME DE AÇO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA DE ALTA RESISTÊNCIA, MATERIAL FLANCOS COMPOSTO DE BORRACHA DE ALTA FLEXIBILIDADE, MEDIDA 60/100 17, TIPO COM CÂMARA	LEVORIN 60/100/17	10	Unidades	R\$ 316,34	R\$ 3.163,40
16	PNEU NOVO 80/100/14 PARA MOTO	PNEU MOTOCICLETA / MOTONETA / CICLOMOTOR, MATERIAL CARÇAÇA LONA DE POLIÉSTER, MATERIAL TALÃO ARAME DE AÇO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA DE ALTA RESISTÊNCIA, MATERIAL FLANCOS COMPOSTO DE BORRACHA	MAGION 80/100/14	10	Unidades	R\$ 202,07	R\$ 2.020,70

AGUIA CENTER CAR

RAZÃO SOCIAL; J. P. DE SAMPAIO
 CNPJ Nº 07.765.446/0001-56
 Av. Prof. João Moraes de Sousa, nº 1262, Centro
 Santa Luzia do Paruá-MA



		DE ALTA FLEXIBILIDADE, MEDIDA 80/100X14 POL, TIPO SEM CÂMARA					
17	PNEU NOVO 90/90/18	PNEU MOTOCICLETA / MOTONETA / CICLOMOTOR, MATERIAL CARÇAÇA LONA DE POLIÉSTER, MATERIAL TALÃO ARAME DE AÇO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA DE ALTA RESISTÊNCIA, MATERIAL FLANCOS COMPOSTO DE BORRACHA DE ALTA FLEXIBILIDADE, MEDIDA 90/90X18, TIPO TRASEIRO COM CÂMARA	LEVORIN 90/90/18	10	Unidades	R\$ 313,94	R\$ 3.139,40
18	PNEU NOVO 80/100/18	PNEU MOTOCICLETA / MOTONETA / CICLOMOTOR, MATERIAL CARÇAÇA LONA DE POLIÉSTER, MATERIAL TALÃO ARAME DE AÇO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA DE ALTA RESISTÊNCIA, MATERIAL FLANCOS COMPOSTO DE BORRACHA DE ALTA FLEXIBILIDADE, MEDIDA 80/100- 18, TIPO RADIAL, COM CÂMARA, TRASEIRO	LEVORIN 80/100/18	10	Unidades	R\$ 268,42	R\$ 2.684,20
19	PNEU NOVO 110/90/17	PNEU MOTOCICLETA / MOTONETA / CICLOMOTOR, MATERIAL CARÇAÇA LONA DE POLIÉSTER, MATERIAL TALÃO ARAME DE AÇO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA DE ALTA RESISTÊNCIA, MATERIAL FLANCOS COMPOSTO DE BORRACHA DE ALTA FLEXIBILIDADE, MEDIDA 110/90 17, TIPO COM CÂMARA	VIPAL 110/90/17	10	Unidades	R\$ 408,99	R\$ 4.089,90
20	PNEU NOVO 90/90/19	PNEU MOTOCICLETA / MOTONETA / CICLOMOTOR, MATERIAL CARÇAÇA LONA DE POLIÉSTER, MATERIAL TALÃO ARAME DE AÇO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA DE ALTA RESISTÊNCIA, MATERIAL FLANCOS COMPOSTO DE BORRACHA DE ALTA FLEXIBILIDADE, MEDIDA 90/90 19, TIPO COM CÂMARA	TECHNIC 90/90/19	10	Unidades	R\$ 227,33	R\$ 2.273,30
21	PNEU NOVO 205/70 R15	PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL CARÇAÇA LONA POLIÉSTER, MATERIAL TALÃO ARAMEAÇO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, MATERIAL FLANCOS MISTURA BORRACHA ALTA FLEXIBILIDADE, TIPO ESTRUTURA CARÇAÇA RADIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PRESSÃO MÍNIMA- 70 LIBRAS, DIMENSÕES 205/70 R15, TIPO SEM CÂMARA, MODELO RADIAL	JK 205/70 R15	12	Unidades	R\$ 554,37	R\$ 6.652,44
22	PNEU NOVO 750/16	PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL TALÃO ARAME AÇO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, MATERIAL FLANCOS MISTURA BORRACHA ALTA FLEXIBILIDADE, TIPO ESTRUTURA CARÇAÇA DIAGONAL, DIMENSÕES 750/16, TIPO COM CÂMARA	JK 750/16	16	Unidades	R\$ 760,33	R\$ 12.165,28
23	CAMARA DE AR 750/16	CÂMARA AR PNEU, MATERIAL BORRACHA, TAMANHO 750 X 16, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BICO LONGO	JK 750/16	16	Unidades	R\$ 75,90	R\$ 1.214,40
24	CAMARA DE AR 1000/20	CÂMARA AR PNEU, MATERIAL BORRACHA, APLICAÇÃO TIPO PNEU CARGA, APLICAÇÃO TIPO ARO 20	MAGNUM 1000/20	20	Unidades	R\$ 116,83	R\$ 2.336,60

AGUIA CENTER CAR

RAZÃO SOCIAL; J. P. DE SAMPAIO
CNPJ N° 07.765.446/0001-56
Av. Prof. João Moraes de Sousa, n° 1262, Centro
Santa Luzia do Paruá-MA



25	PROTETOR ARO 16	PROTETOR CÂMARA DE AR, MATERIAL BORRACHA, TAMANHO ARO 16	MAGNUM ARO 16	16	Unidades	R\$ 42,42	R\$ 678,72
26	PROTETOR ARO 20	PROTETOR CÂMARA DE AR, MATERIAL BORRACHA, TAMANHO ARO 20	MAGNUM ARO 20	20	Unidades	R\$ 39,80	R\$ 796,00
27	PNEU NOVO 225/65 R16	PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, TIPO ESTRUTURA CARÇAÇA RADIAL, DIMENSÕES 1 225/65 R16	SPEEDMAX 225/65 R16	24	Unidades	R\$ 1.132,41	R\$ 27.177,84
TOTAL							R\$ 354.844,38

Total da Proposta: R\$ 354.844,38 (trezentos e cinquenta e quatro mil, oitocentos e quarenta e quatro reais e trinta e oito centavos).

Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

Santa Luzia do Paruá-MA, 03 de julho de 2022.

JOSENITA PEREIRA DE
SAMPAIO:911496813
49

Assinado de forma digital por
JOSENITA PEREIRA DE
SAMPAIO:91149681349
Dados: 2022.07.03 20:58:33
-03'00'

RAZÃO SOCIAL; J. P. DE SAMPAIO
CNPJ N° 07.765.446/0001-56
JOSENITA PEREIRA DE SAMPAIO
Administradora

AGUIA CENTER CAR

RAZÃO SOCIAL; J. P. DE SAMPAIO
CNPJ Nº 07.765.446/0001-56
Av. Prof. João Moraes de Sousa, nº 1262, Centro
Santa Luzia do Paruá-MA



PROPOSTA DE PREÇOS

Tendo examinado minuciosamente as normas específicas do Pregão Eletrônico nº 019/2022, cujo objeto é FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS E PROTETORES E SERVIÇOS DE RECAPAGEM PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARUÁ – MA, conforme as especificações constantes do Anexo I do Edital - Termo de Referência, e após tomar conhecimento de todas as condições lá estabelecidas, passamos a formular a seguinte proposta:

PLANILHA DA PROPOSTA (ESPECIFICAÇÕES, QUANTITATIVOS E PREÇOS).

ITEM	DESCRIMINAÇÃO	DETALHAMENTO	MARCA/ MODELO	QTD	UND	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO UNITÁRIO TOTAL
1	PNEU NOVO 175/70 R14	PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL CARÇAÇA LONA NÁILON, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, TIPO ESTRUTURA CARÇAÇA RADIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM CÂMARA, DIMENSÕES 175/70 R 14	FUZION 175/70 R14	60	Unidades	R\$ 399,90	R\$ 23.994,00
2	PNEU NOVO 205/55 R16	PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FABRICAÇÃO NACIONAL, 8 LONAS, DIMENSÕES 205/55 R16, TIPO RADIAL	FARROUD 205/55 R16	12	Unidades	R\$ 344,90	R\$ 4.138,80
3	PNEU NOVO 265/70 R16	PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL CARÇAÇA LONA POLIÉSTER, MATERIAL TALÃO AÇO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, MATERIAL FLANCOS MISTURA BORRACHA ALTA FLEXIBILIDADE, TIPO ESTRUTURA CARÇAÇA RADIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM CÂMARA, DIMENSÕES 265/70 R16	FARROUD 265/70 R16	12	Unidades	R\$ 939,90	R\$ 11.278,80
4	PNEU NOVO 215/75 R17.5	PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL CARÇAÇA LONA NÁILON, MATERIAL TALÃO AÇO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, TIPO ESTRUTURA CARÇAÇA RADIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM CÂMARA, 12 LONAS, DIMENSÕES 215/75 R17.5	SPEEDMAX 215/75 R17.5	48	Unidades	R\$ 1.389,90	R\$ 66.715,20
5	PNEU NOVO PARA MOTONIVELADORA. REFERENCIA 17.5/25	PNEU VEÍCULO TERRAPLENAGEM, TIPO ESTRUTURA CARÇAÇA DIAGONAL, DIMENSÕES PNEU 17.5-25, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BORRACHUDO, APLICAÇÃO PÁ CARREGADEIRA, QUANTIDADE LONAS 12 UN	SPEEDMAX 17.5/25	6	Unidades	R\$ 5.348,90	R\$ 32.093,40
6	PNEU NOVO PARA MOTONIVELADORA. REFERENCIA 14.00/24	PNEU VEÍCULO TERRAPLENAGEM, DIÂMETRO NOMINAL ARO 24 POL, TIPO ESTRUTURA RADIALCINTURADO EM AÇO, DIMENSÕES PNEU 1400R24, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PROFUNDIDADE DE SULCO: L3, APLICAÇÃO PÁ CARREGADEIRA	SPEEDMAX 1400R24	6	Unidades	R\$ 5.499,00	R\$ 32.994,00

JOSENITA PEREIRA DE
SAMPAIO:91149681349

Assinado de forma digital por
JOSENITA PEREIRA DE
SAMPAIO:91149681349
Dados: 2022.07.04 10:38:28 -03'00'

AGUIA CENTER CAR

RAZÃO SOCIAL: J. P. DE SAMPAIO
 CNPJ N° 07.765.446/0001-56
 Av. Prof. João Moraes de Sousa, n° 1262, Centro
 Santa Luzia do Paruá-MA



7	PNEU NOVO 1000 R20	PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL CARÇAÇA LONA NÁILON, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, TIPO ESTRUTURA CARÇAÇA RADIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM CÂMARA E 16 LONAS, DIMENSÕES 1000 X 20, APLICAÇÃO CAMINHÃO	JK 1000 R20	20	Unidades	R\$ 2.359,00	R\$ 47.180,00
8	PNEU NOVO PARA RETRO ESCAVADEIRA, REFERENCIA 12.5/80 R18	PNEU VEÍCULO TERRAPLENAGEM, DIÂMETRO NOMINAL ARO 18 POL, TIPO ESTRUTURA CARÇAÇA DIAGONAL, DIMENSÕES PNEU 12.5/80, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BORRACHUDO, APLICAÇÃO RETROESCAVADEIRA, QUANTIDADE LONAS 10 UN	SPEEDMAX 12.5/80 R18	4	Unidades	R\$ 1.965,00	R\$ 7.860,00
9	PNEU NOVO PARA RETRO ESCAVADEIRA, REFERENCIA 19.5/24 R24	PNEU VEÍCULO TERRAPLENAGEM, LARGURA SEÇÃO PNEU 495 MM, DIÂMETRO NOMINAL ARO 16POL, TIPO ESTRUTURA CARÇAÇA DIAGONAL, DIMENSÕES PNEU 19.5L-24, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BORRACHUDO, APLICAÇÃO RETROESCAVADEIRA	SPEEDMAX 19.5/24 R24	4	Unidades	R\$ 5.155,00	R\$ 20.620,00
10	REFORMA EM PNEU (RECAPAGEM) PARA MOTONIVELADORA, REFERENCIA 17.5/25	RECAPAGEM	SERVIÇOS PRÓPRIOS	2	Serviços	R\$ 2.249,00	R\$ 4.498,00
11	REFORMA EM PNEU (RECAPAGEM) PARA MOTONIVELADORA, REFERENCIA 14.00/24	RECAPAGEM	SERVIÇOS PRÓPRIOS	2	Serviços	R\$ 1.558,90	R\$ 3.117,80
12	REFORMA EM PNEU (RECAPAGEM) PARA TRATOR, REFERENCIA 12.4-24	RECAPAGEM	SERVIÇOS PRÓPRIOS	4	Serviços	R\$ 1.068,90	R\$ 4.275,60
13	REFORMA EM PNEU (RECAPAGEM) PARA TRATOR, REFERENCIA 14.9-24	RECAPAGEM	SERVIÇOS PRÓPRIOS	4	Serviços	R\$ 1.569,90	R\$ 6.279,60
14	REFORMA EM PNEU (RECAPAGEM) PARA TRATOR, REFERENCIA 18.4-30	RECAPAGEM	SERVIÇOS PRÓPRIOS	8	Serviços	R\$ 2.459,90	R\$ 19.679,20
15	PNEU NOVO 60/100/17	PNEU MOTOCICLETA / MOTONETA / CICLOMOTOR, MATERIAL CARÇAÇA LONA DE POLIÉSTER, MATERIAL TALÃO ARAME DE AÇO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA DE ALTA RESISTÊNCIA, MATERIAL FLANCOS COMPOSTO DE BORRACHA DE ALTA FLEXIBILIDADE, MEDIDA 60/100 17, TIPO COM CÂMARA	LEVORIN 60/100/17	10	Unidades	R\$ 289,90	R\$ 2.899,00
16	PNEU NOVO 80/100/14 PARA MOTO	PNEU MOTOCICLETA / MOTONETA / CICLOMOTOR, MATERIAL CARÇAÇA LONA DE POLIÉSTER, MATERIAL TALÃO ARAME DE AÇO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA DE ALTA RESISTÊNCIA, MATERIAL FLANCOS COMPOSTO DE BORRACHA	MAGION 80/100/14	10	Unidades	R\$ 198,90	R\$ 1.989,00

AGUIA CENTER CAR

RAZÃO SOCIAL; J. P. DE SAMPAIO
 CNPJ N° 07.765.446/0001-56
 Av. Prof. João Moraes de Sousa, n° 1262, Centro
 Santa Luzia do Paruá-MA



		DE ALTA FLEXIBILIDADE, MEDIDA 80/100X14 POL, TIPO SEM CÂMARA					
17	PNEU NOVO 90/90/18	PNEU MOTOCICLETA / MOTONETA / CICLOMOTOR, MATERIAL CARÇAÇA LONA DE POLIÉSTER, MATERIAL TALÃO ARAME DE AÇO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA DE ALTA RESISTÊNCIA, MATERIAL FLANCOS COMPOSTO DE BORRACHA DE ALTA FLEXIBILIDADE, MEDIDA 90/90X18, TIPO TRASEIRO COM CÂMARA	LEVORIN 90/90/18	10	Unidades	R\$ 298,90	R\$ 2.989,00
18	PNEU NOVO 80/100/18	PNEU MOTOCICLETA / MOTONETA / CICLOMOTOR, MATERIAL CARÇAÇA LONA DE POLIÉSTER, MATERIAL TALÃO ARAME DE AÇO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA DE ALTA RESISTÊNCIA, MATERIAL FLANCOS COMPOSTO DE BORRACHA DE ALTA FLEXIBILIDADE, MEDIDA 80/100- 18, TIPO RADIAL, COM CÂMARA, TRASEIRO	LEVORIN 80/100/18	10	Unidades	R\$ 252,00	R\$ 2.520,00
19	PNEU NOVO 110/90/17	PNEU MOTOCICLETA / MOTONETA / CICLOMOTOR, MATERIAL CARÇAÇA LONA DE POLIÉSTER, MATERIAL TALÃO ARAME DE AÇO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA DE ALTA RESISTÊNCIA, MATERIAL FLANCOS COMPOSTO DE BORRACHA DE ALTA FLEXIBILIDADE, MEDIDA 110/90 17, TIPO COM CÂMARA	VIPAL 110/90/17	10	Unidades	R\$ 388,90	R\$ 3.889,00
20	PNEU NOVO 90/90/19	PNEU MOTOCICLETA / MOTONETA / CICLOMOTOR, MATERIAL CARÇAÇA LONA DE POLIÉSTER, MATERIAL TALÃO ARAME DE AÇO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA DE ALTA RESISTÊNCIA, MATERIAL FLANCOS COMPOSTO DE BORRACHA DE ALTA FLEXIBILIDADE, MEDIDA 90/90 19, TIPO COM CÂMARA	TECHNIC 90/90/19	10	Unidades	R\$ 227,33	R\$ 2.273,30
21	PNEU NOVO 205/70 R15	PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL CARÇAÇA LONA POLIÉSTER, MATERIAL TALÃO ARAMEAÇO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, MATERIAL FLANCOS MISTURA BORRACHA ALTA FLEXIBILIDADE, TIPO ESTRUTURA CARÇAÇA RADIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PRESSÃO MÍNIMA- 70 LIBRAS, DIMENSÕES 205/70 R15, TIPO SEM CÂMARA, MODELO RADIAL	JK 205/70 R15	12	Unidades	R\$ 554,37	R\$ 6.652,44
22	PNEU NOVO 750/16	PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL TALÃO ARAME AÇO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, MATERIAL FLANCOS MISTURA BORRACHA ALTA FLEXIBILIDADE, TIPO ESTRUTURA CARÇAÇA DIAGONAL, DIMENSÕES 750/16, TIPO COM CÂMARA	JK 750/16	16	Unidades	R\$ 760,33	R\$ 12.165,28
23	CAMARA DE AR 750/16	CÂMARA AR PNEU, MATERIAL BORRACHA, TAMANHO 750 X 16, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BICO LONGO	JK 750/16	16	Unidades	R\$ 75,90	R\$ 1.214,40
24	CAMARA DE AR 1000/20	CÂMARA AR PNEU, MATERIAL BORRACHA, APLICAÇÃO TIPO PNEU CARGA, APLICAÇÃO TIPO ARO 20	MAGNUM 1000/20	20	Unidades	R\$ 115,00	R\$ 2.300,00

JOSENITA PEREIRA DE
 SAMPAIO:91149681349

Assinado de forma digital por
 JOSENITA PEREIRA DE
 SAMPAIO:91149681349
 Dados: 2022.07.04 10:39:15 -03'00

AGUIA CENTER CAR

RAZÃO SOCIAL; J. P. DE SAMPAIO
CNPJ N° 07.765.446/0001-56
Av. Prof. João Moraes de Sousa, n° 1262, Centro
Santa Luzia do Paruá-MA



25	PROTETOR ARO 16	PROTETOR CÂMARA DE AR, MATERIAL BORRACHA, TAMANHO ARO 16	MAGNUM ARO 16	16	Unidades	R\$ 42,42	R\$ 678,72
26	PROTETOR ARO 20	PROTETOR CÂMARA DE AR, MATERIAL BORRACHA, TAMANHO ARO 20	MAGNUM ARO 20	20	Unidades	R\$ 39,80	R\$ 796,00
27	PNEU NOVO 225/65 R16	PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, TIPO ESTRUTURA CARÇAÇA RADIAL, DIMENSÕES 1 225/65 R16	SPEEDMAX 225/65 R16	24	Unidades	R\$ 1.131,00	R\$ 27.144,00
TOTAL							R\$ 352.234,54

Total da Proposta: R\$ 352.234,54 (trezentos e cinquenta e dois mil, duzentos e trinta e quatro reais e cinquenta e quatro centavos).

Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

DADOS DO RESPONSÁVEL:

NOME: JOSENITA PEREIRA DE SAMPAIO - ADMINISTRADORA

RG: 000090289898-1 SESP-MA

CPF: 911.496.813-49

DADOS BANCÁRIOS:

CHAVE PIX: 07.765.446/0001-56 (CNPJ)

AGÊNCIA: 1402 - CONTA CORRENTE:16928-5 – BANCO BRADESCO

Santa Luzia do Paruá-MA, 04 de julho de 2022.

JOSENITA PEREIRA DE
SAMPAIO:91149681349

Assinado de forma digital por
JOSENITA PEREIRA DE
SAMPAIO:91149681349
Dados: 2022.07.04 10:39:37 -03'00'

RAZÃO SOCIAL; J. P. DE SAMPAIO
CNPJ N° 07.765.446/0001-56
JOSENITA PEREIRA DE SAMPAIO
Administradora